关于2016年6月全国大学英语四、六级考试

报名工作的通知
根据上级通知, 现将2016年6月18日举行的大学外语统考报名有关事项通知如下:

一. 考试时间：
	日期

（6月18日）
	语种级别
	考试代码
	考试时间

	上午
	英语四级（CET4）
	1
	9：00-11：20

	日语四级（CJT4）
	3
	9：00-11：10

	德语四级（CGT4）
	5
	9：00-11：10

	俄语四级（CRT4）
	7
	9：00-11：10

	法语四级（CFT4）
	9
	9：00-11：10

	下午
	英语六级（CET6）
	2
	15：00-17：25

	日语六级（CJT6）
	4
	15：00-17：10

	德语六级（CGT6）
	6
	15：00-17：10

	俄语六级（CRT6）
	8
	15：00-17：10

[注：1.德、俄、法、日语小语种每年只安排一次考试，考试时间安排在上半年（即6月中旬），下半年不安排小语种考试。

     2.自本次考试起，对CET4和CET6听力部分题型进行调整，调整后的CET4听力时间为25分钟，考试起止时间调整为9:00-11:20；CET6听力时间仍为30分钟，考试起止时间不变。]
二. 收费：根据省物价局、省财政厅《关于全国大学英语四、六级考试收费标准的批复》（鲁价费发［2005］106号），本次考试报名费统一为32元，各班级单位在报名时由班委一并收取。

三. 报名资格：对考生的报名资格提出以下要求，请各教学单位严格把关：

1、 本校全日制本科、专科、研究生在校生。
2、 本次考试不允许社会考生参加。
3、 允许2015级全英语教学班和2015级英语B班报名四级（我院15级不参与本次报名考试）。
4、 本次考试报考CET6的考生必须持CET4合格证或者取得425分（含425）以上CET4成绩。没有电子照片的、资格不符合要求的考生将不允许参加考试。
5、 考生一律不得跨校跨学院报名。报名结束后，教育厅高教处与省教育招生考试院将共同对报名考生审查。一旦发现跨校跨学院报名，将不允许参加考试。

6、 所有报名考生，四、六级不得兼报，兼报者取消报名资格，不退报名费。我校学生如有在外校、社会办班处报名考试者，其成绩学校不予认可。
7、 小语种四级考试请在报名系统选择所在项目后网上报名。
8、 小语种六级考试如有同学咨询可与教务科（办公楼423）直接联系。
四. 报名安排：

1、本次报名应用教学管理信息系统进行网上报名，时间安排：

3月17日16：00至3月22日10：00，由学生自行上网报名。

具体办法为：

学生登录教学管理信息系统，点击活动报名——网上报名

[image: image1.jpg](O XE }/jf’.*’; {?{_‘ WEBIRSBEBTRY:

HiEd oRk BEREYH EARy GEEW LAEE RGEP
EE HEERERRSTERER

FAimdla

在报名界面中选择报考的级别，注意不得兼报。界面中照片项不需选择，采集事项另行通知。填写身份证号后点“确定”完成报名。

[image: image2.jpg]BRI

[T e

EERA [

X5 BE  SEEAER EAHE RS
ey et RFIBIEI<=2004-2005 1348 >=60 Or X HBMGEIR>=2004-200523 K81

ESTES: F
ESTES: F
(<=2005-20062%2481 And >=2005-2006252481)

1200348,

] Eismesc)=g 2802 Ta%  and

(<=2005-20062%24881 And >=2005-20062%481)
ESTEER

IBEESHIES : 37292619851028001%

B MES: [3729261:

PEAFREER
]

9851028001 mi@j B

& BHES ATwn s

如对成绩有疑问，可首先查询自己历年CET考试成绩

[image: image3.jpg]v BEAE

AEEE

FENNER
SEpEE
s
sEREE
st

BHERER
sETEn
s

HoAEI Bl

AR

ZEsoft]

2、3月22日下午5点之前由各班班委统一将收取的本班全部报名费存入CET46专用建行存折，并以班级为单位将学生报名缴费名单和存款、转账单据交到学院教务办公室(文科楼117)，
帐号：6236 6823 4000 3657 441    户名:王庆燕
注意：
（1）对于不缴费以及报名未成功的学生将取消报名资格，一切后果学生自行负责。
（2）3月22日报名结束后不再接收补报和改动，由此产生的后果由学生自行负责。
                                                        艺术学院
                                            2016年3月17日